2021年 2月 15日

各 位

会社名 株式会社クボタ

本社所在地 大阪市浪速区敷津東一丁目2番47号

代表者名 代表取締役社長 北 尾 裕 一

コード番号 6326

上場取引所 東証第１部

問合せ先 秘書広報部長

細 谷 祥 久

TEL (大阪)06-6648-2389 (東京)03-3245-3052

監査役候補者に関するお知らせ

当社は、２０２１年２月１５日開催の取締役会において、第１３１回定時株主総会（２０２１年

３月１９日開催予定）に付議する監査役候補者を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 監査役候補者（2021年 3月 19日就任予定）

古澤
ふるさわ

 ゆり   （元 内閣官房内閣人事局内閣審議官 ） （新任）

なお、古澤 ゆり氏は社外監査役候補者であります。

以 上